Deckel fuir Siebkorbe (480x250)

Artikel-Nr.: 7515599 | De 480/250/016

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Medical Device

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

0.8 kg
480 mm
250 mm

16 mm

Siebkorb-Abdeckung als Schutz bei Transport, Lagerung und Bereitstellung von verschiedensten Sterilgut-

Instrumenten.

Deckel in reinigungsfreundlicher und hygienischer Ausfihrung aus hochwertigem, elektrolytisch poliertem

Edelstahl-Schweilgitter mit Rahmen aus Rundmaterial und Spezialdrehverschluss.
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